

FECHA DE RECEPCIÓN			ADQUISICIÓN DE BIENES Y/O PRESTACIÓN DE SERVICIOS MENORES	NÚMERO DE CONTROL
DÍA	MES	AÑO		ABS-222/2017
06	11	2017		

PROVEEDOR(ES) Y/O PRESTADOR(ES) DE SERVICIOS ADJUDICADO(S)		
NOMBRE, DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL:	PARTIDAS	IMPORTE TOTAL
LITHO KOLOR, S.A. DE C.V.	14	\$ 37,260.00
IDEAKTIVA MARKETING Y COMUNICACIÓN, S.C.	1, 4, 8, 9 Y 13	\$ 17,863.28
IGNACIO CUÉ RESINES	2, 5, 6 Y 7	\$ 1,713.00
COMERCIALIZADORA LAGUNERA SALSAN, S.A. DE C.V.	3, 10 Y 11	\$ 4,972.00
MÓNICA LETICIA MONROY GAMA	12	\$ 3,200.00
SUBTOTAL		\$ 65,008.28
I.V.A.		\$ 10,401.32
TOTAL		\$ 75,409.60

**IMPORTE TOTAL (CON LETRA)**

SETENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS NUEVE PESOS 60/100 M.N.

**DATOS GENERALES DE LA ADQUISICIÓN Y/O SERVICIO**

<b>ÁREA USUARIA:</b> UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO	<b>TITULAR DEL ÁREA:</b> L.A.E. ADRIÁN PINEDA ALBARRÁN
--	---

<b>NÚMERO DE REQUISICIÓN:</b> 3013700300/248/2017 DE FECHA 06 DE NOVIEMBRE DE 2017  30137003000/260/2017 DE FECHA 10 DE NOVIEMBRE DEL 2017	<b>OBJETO:</b> SOLICITA GESTIONAR LA ADQUISICIÓN E IMPRESIÓN DE MATERIALES DIVERSOS PARA EL 4° CONGRESO INTERNACIONAL DE FOLOSOFÍA DEL DERECHO
---	---

<b>FECHA DE AUTORIZACIÓN</b>	<b>TIPO DE GASTO:</b>	<b>ORIGEN DE LOS RECURSOS:</b>	<b>PARTIDA (S) PRESUPUESTAL (ES):</b>
DÍA	MES	AÑO	
10	11	2017	1.- 3363 2.- 3992
CORRIENTE - ( X )		PRESUPUESTO 2017	
DE INVERSIÓN - ( )			

**LEGISLACIÓN APLICADA**

ARTÍCULOS 27, FRACCIÓN II, 48, FRACCIÓN I, III Y XI Y 49 DE LA LEY DE CONTRATACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE MÉXICO Y MUNICIPIOS, ASÍ COMO 94 FRACCIONES I Y II, DE SU REGLAMENTO Y DE ACUERDO A LA RESOLUCIÓN DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS.

**OBSERVACIONES**

**SIN TEXTO**

<b>ELABORÓ</b>	<b>REVISÓ</b>	<b>AUTORIZÓ</b>
L.A.M. ROBERTO PABLO BERMUDEZ RUIZ OFICIAL ADMINISTRATIVO	P.L.A.P. JOSE ANTONIO RIVERA SALAZAR SUBDIRECTOR DE ADQUISICIONES	L.A.E. LAURA A. ANDRADE ROJAS DIRECTORA DE RECURSOS MATERIALES Y



**PODER JUDICIAL**  
DEL ESTADO DE MÉXICO

"2017. AÑO DEL CENTENARIO DE LAS CONSTITUCIONES MEXICANA Y MEXIQUENSE DE 1917"

FECHA DE ELABORACIÓN			ANEXO UNO			NÚMERO DE CONTRATO	
DÍA	MES	AÑO	ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES Y/O SERVICIO			ABS-222/2017	
10	11	2017					
PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL	PARTIDA PRESUPUESTAL	
1	PROCENIO IMPRESO EN LONA MATE DE 940 X 400 CMS. INSTALADO EN AULA MAGNA DE LA ESCUELA JUDICIAL	PIEZA	1	\$ 4,501.20	\$ 4,501.20		
2	PENDONES IMPRESOS EN LONA MATE EN ALTA CALIDAD 80 X 180 CMS. REFORZADA Y CON CUATRO OJILLOS ESQUINADOS (SIN ESTRUCTURAS)	PIEZA	3	\$ 101.00	\$ 303.00		
3	PENDONES IMPRESOS EN LONA MATE EN ALTA CALIDAD 130X 300 CMS. ACABADO DE BOLSA EN AMBOS EXTREMOS (10 CMS. DE CADA BOLSA)	PIEZA	2	\$ 271.00	\$ 542.00		
4	PENDONES IMPRESOS EN LONA MATE EN ALTA CALIDAD 130X 280 CMS. ACABADO DE BOLSA EN AMBOS EXTREMOS (10 CMS. DE CADA BOLSA)	PIEZA	2	\$ 333.79	\$ 667.58		
5	PENDONES IMPRESOS EN LONA MATE EN ALTA CALIDAD 130X 260 CMS. ACABADO DE BOLSA EN AMBOS EXTREMOS (10 CMS. DE CADA BOLSA)	PIEZA	2	\$ 255.00	\$ 510.00		
6	PENDONES IMPRESOS EN LONA MATE EN ALTA CALIDAD 130X 240 CMS. ACABADO DE BOLSA EN AMBOS EXTREMOS (10 CMS. DE CADA BOLSA)	PIEZA	2	\$ 235.00	\$ 470.00		
7	PENDONES IMPRESOS EN LONA MATE EN ALTA CALIDAD 130X 220 CMS. ACABADO DE BOLSA EN AMBOS EXTREMOS (10 CMS. DE CADA BOLSA)	PIEZA	2	\$ 215.00	\$ 430.00		
8	GAFETES DE PARTICIPANTES SELECCIÓN DE COLOR 4X0 TAMAÑO 10X13.5 CMS.	PIEZA	600	\$ 12.33	\$ 7,398.00		
9	GAFETES DE STAFF SELECCIÓN DE COLOR 4X0 TAMAÑO 10X13.5 CMS.	PIEZA	50	\$ 12.33	\$ 616.50		
10	CONSTANCIA TAMAÑO CARTA 21.5 X 28 CMS. IMPRESOS EN CARTULINA OPALINA EN 4X0	PIEZA	600	\$ 4.30	\$ 2,580.00		
11	LONA DE 400 X 700 CMS. DOBLADILLADA CON 10 OJILLOS UBICADOS CADA METRO	PIEZA	1	\$ 1,850.00	\$ 1,850.00		
12	MARCOS DE MADERA TAMAÑO 11.5 X 17 IN. CON MOLDURA DE 2 CMS. VIDRIO AL FRENTE ANTIRREFLEJANTE Y NORMAL ATRÁS. PARA RECONOCIMIENTO.	PIEZA	10	\$ 320.00	\$ 3,200.00		
13	PLUMAS TAMAÑO ESTÁNDAR CON MOTIVO EN COLOR AZÚL. LA IMPRESIÓN SE REALIZARÁ EN SERIGRAFÍA A UNA TINTA COLOR VINO.	PIEZA	600	\$ 7.80	\$ 4,680.00		
14	LIBRETAS: PASTA TAMAÑO 17X23.5 CMS. EN CARTÓN NO. 4, CUBIERTAS EN COUCHÉ DE 150 GRS. A 4X0 TINTAS MÁS PLASTIFICADO MATE.	PIEZA	600	\$ 62.10	\$ 37,260.00		
SUBTOTAL					\$ 65,008.28		
I.V.A.					\$ 10,401.32		
TOTAL					\$ 75,409.60		
<b>IMPORTE TOTAL (CON LETRA)</b>							
SESENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS NUEVE PESOS 60/100 M.N.							

*Jose A. Rivera*

SESENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS NUEVE PESOS 60/100 M.N.